
精神科外来診療の
終了について

日頃より当診療所の診療業務にご
理解を賜り誠にありがとうございます。

このたび、当診療所精神科につきま
しては、諸般の事情により、令和７年３
月末をもちまして、外来診療を終了さ
せていただくことになりました。

これまで精神科をご利用いただきま
した患者様及び関係者のみなさまに
は感謝申し上げますとともに、大変ご
不便をおかけしますことにつきまして、
心よりお詫び申し上げます。

国立のぞみの園診療所


	スライド 1: 精神科外来診療の 終了について

